## Universitätsbibliothek Paderborn

**Westphalia Sancta, Beata Et Pia, Sive Vitæ Eorum Qui sua  
sanctitate et piis exemplis Westphaliam illustrârunt**

Complectens eorum vitas, qui certò aut verisimiliter Natione Westphali  
reperiuntur cum titulo Sancti aut Beati

**Strunck, Michael**

**Neuhusii, 1715**

Catharina Comitissa de Huckeswagen, Virgo & Canonissa in Greffrath

**urn:nbn:de:hbz:466:1-28481**

zianz. [e] Gratias ago, sicut in lœtis rebus, ita etiam  
in acerbis ; quandoquidem illud exploratum ha-  
beo, nihil rerum nostrarum apud summam ratio-  
nem expers rationis esse. Tandem, ubi quin-  
quennio integro tam difficulti ægritudinis ge-  
nere velut in camino tribulationis sufficienter  
excoctus esset, carnis humanæ vinculis piè ex-  
solutus est die Ioma Februarii anno 1056, tu-  
mulumq; in Monasterio S. Mauritii à se con-  
structo, quod tamē postea ab Alberto de Hoya  
in Ecclesiam S. Simonis ad urbem translatum  
est anno 1435. Sepulchro ejus inscriptum  
fuit hoc Epitaphium : (chrum,  
*Condidit hoc templum, quem claudit Bruno sepul-*

*Praesul honor patriæ, lumen & Ecclesiae :*  
*Idibus in quartis Februi caligine mortis*  
*It cinis in cinerem : da Deus huic requiem.*

[e] Epist. 63.

## Catharina Comitissa de Hu-

ckeswagen Virgo & Canonissa in  
Greffrath.

Refertur cum titulo Beatæ à Gelen. l. 3. hist. S.  
Engelberti pag. 266. ubi tamen in contextu vocat  
solum Venerabilem. Agit de eadem Theod. Rhay  
in anim. illustr. ad diem 25 tam Novemb. & 2 dā  
Iulii, quâ Reliquiae S. Catharinae Virg. & Mart. ad

D

ipsam

ipsam allato sunt. Vita ejus desumpta est ex eodem & ex antiquis tabulis Monasterii Grevenrodensis. Regularis an secularis Canonissa fuerit non decerno: erunt quibus postremum videatur magis verisimile. Illud saltem constat ex Gelenio asceterium hoc à Roberto Bavaro Archiepiscop Colon. reformatum esse anno 1471, quo Catharinam jam pridem è vivis excederat.

**G**revenodium [a] alias novale comiti in Ducatu Montium, quod modò Regularium Canonissarum S. Augustini Cœnobium est, meritissimis laudibus extollit Catharinam Virginem ante annos 400 eximia virtutum fama & sanctitate celebrem. Hæc Comitum [b] Huckeswagiorum nobilissima quondam stirpe genita, ut Deo religiosius inserviret, abjectis omnibus mundi commodi Grevenodium sese contulit, ibidemque nobilium virginum, quæ per ea tempora fonsan saeculares erant, collegio adscripta vitam cæpi adeò sanctam & austera ducere, ut cæteris omnibus non exemplo solùm; sed etiam admirationi esset. Cibus illi frequentissimus erat pauxillum aquæ cum sicci panis frustula somnū